ЗАЯВЛЕНИЕ НА РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

Прошу Вас расторгнуть Договор об оказании Услуг связи №____________ от «____» ______________ 20____.

Лицевой счет: ____________

Дата блокировки услуг: «____» ________________ 202___

Причина расторжения: ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

Настоящим заявитель дает свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии со статьей 9

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

 «____» ________________ 202___ ____________________ / ____________________
  (подпись)  (расшифровка)

 Возвращен остаток с лицевого счета.

 Оформлен и передан в бухгалтерию расходный кассовый ордер.

 Оригинал Соглашения о расторжении Договора на оказание Услуг связи передан клиенту.

 Оригинал Соглашения о расторжении Договора на оказание Услуг связи передан в архив.

 Копия Заявления на расторжение договора передана в маркетинговый отдел.

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

Отработано: «____» ________________ 202___ ____________________ / ____________________
  (подпись)  (расшифровка)

Вх. № _________ от «____» ______________ 202___ Генеральному директору ООО «ЭКСТРИМ»

 Свистунову И.В.

От гр.: __________________________________________________________________________

Зарег. по адресу:_______________________________________________________________________________________

Паспорт: ________ № ______________ выдан ______________________________________________________________

______________________________________________________________